

Angela Lombardo

Consulente Food Business

Cell.: 349 7425322

Email: info@angelalombardo.com

Sito Web: www.angelalombardo.com



Sono una consulente di food business. Ho maturato una solida esperienza e competenza nel mondo del Food. Ho un Master post lauream in Scienze Gastronomiche e Prodotti di Qualità e ho lavorato con Eataly, per 9 anni come Store Manager e General Manager.

Dal 2017 sono freelance, seguo lo sviluppo di Food Start Up, supporto con la mia consulenza attività di food retailing, mi occupo in generale di supportare la crescita di aziende che operano nel settore food, e non solo.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

maggio 2017 ad oggi

CONSULENTE FOOD BUSINESS

gennaio 2015- giugno 2016

GENERAL MANAGER

Eataly Store Roma Ostiense

Coordinamento personale e reparti dello store di 17 mila metri quadri e 500 dipendenti, food retail, ristorazione ed eventi.

luglio 2013- dicembre 2014

CAPO MERCATO

Eataly Store Roma Ostiense

Coordinamento personale e attività reparti food retail, scouting nuovi fornitori, lancio nuovi food trend.

Gennaio 2011- Luglio 2013

STORE MANAGER

Eataly Store Bologna Ambasciatori

Coordinamento personale e attività store food retail e ristorazione

Settembre 2008- Gennaio 2011

STORE MANAGER

Eataly Store Milano Cinque Giornate

Coordinamento personale attività store food retail.

Novembre 2007- Settembre 2008

ADDETTO VENDITA

Eataly Store Milano Cinque Giornate

Assistenza alla vendita, cassiera, magazzino.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

gennaio- marzo 2007

STAGE LAVORATIVO

Slow Food Italia

Marzo 2006- marzo 2007

MASTER SCIENZE GASTRONOMICHE E PRODOTTI DI QUALITÀ

Università di Scienze Gastronomiche, Colorno (Pr)

Dicembre 2005

LAUREA LETTERE CLASSICHE 110/110 CUM LAUDE

Università degli Studi di Palermo

Luglio 2000

MATURITÀ CLASSICA 100/100

Liceo Classico Empedocle, Agrigento

COMPETENZE LINGUISTICHE

Inglese scritto e parlato: buono

COMPETENZE INFORMATICHE

Sistemi operativi Mac e Windows. Photoshop. Linguaggio HTML. Utilizzo di software di CMS.



Angela Lombardo | Consulente Food Business